DETECÇÃO DE SIFILIS Serviço 27,00 Serviço 2,83 2,80 75,60

92 DOSAGEM DE VITAMINA B12 Serviço 60,00 Serviço 15,24 12,19 731,40

VALOR TOTAL 52.989,60

Homologado para LABORATORIO O MELHOR LTDA inscrita no CNPJ/MF: 44.073.300/0001-76, pelo 
melhor valor de R$ 52.989,60  (cinquenta e dois mil, novecentos e oitenta e nove reais e 
sessenta centavos), em 23/05/2025.

 

Cris Ângela Da Silva Araújo
ORDENADOR(A) DE DESPESAS